РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «30» апреля 2021 г.

№ 15
О согласовании Устава станичного казачьего общества «Станица Усть-Хоперская» юртового казачьего общества «Усть-Медведицкий казачий юрт» окружного казачьего общества «Усть-Медведицкий казачий округ» войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское»
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2005 года № 154-ФЗ «О государственной службе Российского казачества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Утвердить  Устав станичного казачьего общества «Станица Усть-Хоперская» юртового казачьего общества «Усть-Медведицкий казачий юрт» окружного казачьего общества «Усть-Медведицкий казачий округ» войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское», принятый на Большом круге казаков
станичного казачьего общества «Станица Усть-Хоперская» юртового казачьего общества «Усть-Медведицкий казачий юрт» окружного казачьего общества «Усть-Медведицкий казачий округ» войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» 27.04.2021г
     Глава Усть-Хоперского
     сельского поселения                                                                          С.М. Ананьев